
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001310743

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001310743

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Empresa Pública de Gestión de Activos, S.A.

NIF: A28784957

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Pabellón de la Navegación. Camino de los Descubrimientos, 2. Isla
de la Cartuja

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Patrimoniales
Denominación del contrato: Alquiler de la planta -8 del Pabellón de Francia durante 1 año.
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1   años
Número de expediente: 2022-005
División por lotes: No
Clasificación CPV
70310000-7 - Servicios de alquiler o venta de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Alquiler de la planta -8 del Pabellón de Francia durante 1 año.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	10.047,84 €

Importe total (sin IVA): 8.304,00 €

Valor estimado: 8.304,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/09/2023 14:06:51 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTRhYzE3YTI4ZDU1ZDcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001310743

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01/09/2021

Fecha de formalización: 18/02/2022
Duración del contrato: 1  Años
Número de contrato: 2022-005
NIF: A41502790
Adjudicatario: 	PCT CARTUJA, S.A.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

8.304,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

10.047,84 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Admite subcontratación: No

Publicaciones relacionadas
	2022-0001031812

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/09/2023 14:06:51 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOTRhYzE3YTI4ZDU1ZDcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


